Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 11:47
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-motocyklowy-exide-yb12al-a2-12ah-165a-p-1369.html
Akumulator motocyklowy Exide
YB12AL-A2 12Ah 165A
Cena brutto 229,00 zł
Cena netto 186,18 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy Exide YB12AL-A/A2
Producent Akumulatory Exide
Opis produktu
Nr handlowy:  YB12AL-A2
Producent:  Varta
Napięcie:  12V
Pojemność:  12 Ah
Prąd rozruchowy:  165 A
Polaryzacja:  Prawy plus, 0
Odpowietrznik:  Lewy
Końcówki biegunowe:  10
Technologia:  Płynny elektrolit
Wymiary:  134 mm (długość), 80 mm (szerokość), 160 mm
(wysokość)
Waga:  4 kg
Dodatkowe informacje:  Przejściówka na górne mocowanie w zestawie
Gwarancja:  12 miesięcy
Zalety akumulatorów :
Bardzo dobre prądy rozruchowe
Montaż tylko w pozycji pionowej
Wieczko z odgazowaniem
Dołączony zestaw butelek z elektrolitem
Uproszczona obsługa – odpowiednia ilość elektrolitu w zestawie
Nie wymaga doładowywanian podczas magazynowania
Technologia kwasowo-ołowiowa (płynny elektrolit)
Suchoładowany ( z elektrolitem w zestawie)
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold